PRE|=E|TuRA |v|uN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 _ 14¡24¿4

E *k Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe

z Gabinete da Prefeito ...a......'°"""“'*“

PORTARIA N9241/2025, 65 de agosto de 2925.

PUBLICADO - _
Em 25 ¡ Ú I lwm EMENTA. DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO DO

c'he¡e"Lab'¡;/em ` DIRETOR GERAL HOSPITALAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO M NICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

~\/ artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nümear' 0 SF. FRANCISCO ERIKLES COSTA, _,

, , portador do RG n2 _,
inscrito no CPF sob o n! residente e domiciliado
à , ~, À cEP ,
para exercer o cargo de DIRETOR GERAL HOSPITALAR.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ã data de 17/87/2625, revogando-se as
disposiçoes em contrário.

\,
Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 05 de agosto de 2825.

ázíâlkeaza VMW
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade con a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.

SISDIR › Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com CÓd¡g0 da |magem¡ 55041

B